

Lørslev VVS Holding ApS

Lørslevbuen 11, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 77 79 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Peter Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lørslev VVS Holding ApS Lørslevbuen 11 9800 Hjørring
	Telefon: 98963213
	E-mail: buen11@jubii.dk
	CVR-nr.: 31 77 79 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lørslev VVS ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele og værdipapirer samt udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	81.423	113.654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-74.337	-35.337
Andre driftsomkostninger	-31.200	0
Driftsresultat	-24.114	78.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.357	104.630
Andre finansielle indtægter	29.794	49.620
Øvrige finansielle omkostninger	-200.710	-4.298
Resultat før skat	45.327	228.269
Skat af årets resultat	42.915	-27.191
Årets resultat	88.242	201.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	86.678
Disponeret fra overført resultat	-29.558	0
Disponeret i alt	88.242	201.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.562	486.899
Materielle anlægsaktiver i alt	372.562	486.899
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	662.555	522.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	662.555	522.199
Anlægsaktiver i alt	1.035.117	1.009.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.892	29.853
Andre tilgodehavender	0	32.619
Tilgodehavender i alt	67.892	70.655
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.032.075	1.213.348
Værdipapirer i alt	1.032.075	1.213.348
Likvide beholdninger	291.437	179.444
Omsætningsaktiver i alt	1.391.404	1.463.447
Aktiver i alt	2.426.521	2.472.545

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.133.639	2.163.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.376.439	2.402.597
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.493	37.888
Hensatte forpligtelser i alt	31.493	37.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.469
Selskabsskat	3.989	17.591
Anden gæld	9.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.589	32.060
Gældsforpligtelser i alt	18.589	32.060
Passiver i alt	2.426.521	2.472.545

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.163.197	113.000	2.401.197
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.163.197	114.400	2.402.597
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.558	117.800	88.242
	125.000	2.133.639	117.800	2.376.439

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
